
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWALA NR XXXIII/337/14
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 27 maja 2014 roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością Gminny Zakład Komunalny w Lubaszu

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. g ) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Gminny
Zakład Komunalny w Lubaszu wniesiony gotówką o kwotę 88.500,-zł

§ 2. 1. Łączna wartość rzeczowego majątku trwałego wniesionego aportem do spółki wynosi
4.103.601,01 zł, a łączna wartość kapitału finansowego wynosi 188.398,99 zł

2. Łączna wartość kapitału udziałowego Gminy w spółce wynosi 4.292.000,-zł i dzieli się na
8.584 udziały po 500,-zł każdy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXII1/337/14

Rady Gminy Lubasz

z dnia 27 maja 2014

Gmina Lubasz jest 100 % udziałowcem spółki z ograniczona odpowiedzialnością Gminny
Zakład Komunalny w Lubaszu. Spółka powstała poprzez przekształcenie zakładu
budżetowego , a Gmina powierzyła spółce m.in. prowadzenie spraw z zakresu gospodarki
wodno - ściekowej. Gmina podwyższa kapitał finansowy o wartość wymienioną w uchwale.


